
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51224  Gruppe Regionsoberliga MJE Süd

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft JSG Münden/Volkmarsh.

Spielort Dransfeld, SH  Gastmannschaft Northeimer HC

 

Heimmannschaft

JSG Münden/Volkmarsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Düvel, Lorenz - - 1

3 Plicht, Leo - - 3

5 Endig, Philipp - - 2

7 Schneemann, Julian - -

8 Büser, Johan - - 2

9 Schenk, Leon - - 2

10 Russo, Emiliano - - 33:04

11 Gille, Lasse - - 2

17 Müller, Theo Janus - - 4 17:13

22 Kötz, Maximilian - - 1

A Bode, Maurice - -

B Müller, Moritz - -

C Heidrich, Fiona - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:48

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:45

2-Minuten 1 Timeout 3 32:50

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ahrens, Konrad - - 1

7 Much, Elias Magnus - - 5 15:15 28:00

8 Hoffmann, Linus - - 7

9 Wode, Lenn Bosse - - 1

11 Ehrenberg, Leif - - 1

13 Apel, Lennard Noel - - 4

15 Kisters, Mats Lewin - -

19 Wagner, Jonas Maximilian - -

20 Fahlbusch, Hannes - - 6

22 Groenouwe, Tom - - 1

23 Maroun, Jan Paul - - 2

27 Zantow, Ben - - 1

28 Schiffer, Milan - - 1

83 Strupeit, Tom - - 2

A Hoffmann, Timo - -

B Ehrenberg, Dennis - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Marx, Ella Marie - - - - -

SR B Koppitz, Mira - - - - -

Zeitn. Schneemann, Jennifer - - - - -

Sek. Endig, Sabrina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC

Ergebnis 17:32 (11:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 12:21 | Seite 2



HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 01:57 0:2 Tor 27 Zantow, Ben

Gast 02:33 0:3 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

Heim 03:49 1:3 Tor 17 Müller, Theo Janus

Heim 05:19 2:3 Tor 9 Schenk, Leon

Gast 05:39 2:4 Tor 7 Much, Elias Magnus

Gast 06:41 2:5 Tor 83 Strupeit, Tom

Gast 07:45 2:6 Tor 11 Ehrenberg, Leif

Gast 07:58 2:7 Tor 9 Wode, Lenn Bosse

Gast 08:05 2:8 Tor 13 Apel, Lennard Noel

Heim 08:49 3:8 Tor 5 Endig, Philipp

Heim 10:04 4:8 Tor 3 Plicht, Leo

Gast 10:25 4:9 Tor 23 Maroun, Jan Paul

10:48 Auszeit Heim

Heim 12:21 5:9 Tor 2 Düvel, Lorenz

Heim 13:08 6:9 Tor 17 Müller, Theo Janus

Heim 13:45 7:9 Tor 9 Schenk, Leon

Gast 14:56 7:10 Tor 8 Hoffmann, Linus

Heim 15:06 8:10 Tor 5 Endig, Philipp

Gast 15:15 Verwarnung 7 Much, Elias Magnus

Heim 16:58 9:10 Tor 3 Plicht, Leo

Gast 17:10 9:11 Tor 22 Groenouwe, Tom

Heim 17:13 Verwarnung 17 Müller, Theo Janus

Gast 17:24 9:12 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

Heim 18:10 10:12 Tor 11 Gille, Lasse

Heim 19:11 11:12 Tor 17 Müller, Theo Janus

Gast 21:13 11:13 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

Gast 22:28 11:14 Tor 7 Much, Elias Magnus

Gast 22:53 11:15 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 23:15 11:16 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

Heim 23:28 12:16 Tor 11 Gille, Lasse

Gast 23:42 12:17 Tor 23 Maroun, Jan Paul

Gast 24:09 12:18 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 24:23 12:19 Tor 20 Fahlbusch, Hannes

Gast 24:43 12:20 Tor 83 Strupeit, Tom

26:45 Auszeit Heim

Gast 27:35 12:21 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 28:00 2 Minuten 7 Much, Elias Magnus

Heim 28:15 13:21 Tor 8 Büser, Johan

Gast 28:30 13:22 Tor 13 Apel, Lennard Noel

Gast 29:34 13:23 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 31:26 13:24 Tor 8 Hoffmann, Linus

Gast 32:25 13:25 Tor 4 Ahrens, Konrad

Gast 32:46 13:26 Tor 13 Apel, Lennard Noel

32:50 Auszeit Heim

Heim 33:04 2 Minuten 10 Russo, Emiliano

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:09 13:27 Tor 7 Much, Elias Magnus

Heim 33:58 14:27 Tor 3 Plicht, Leo

Gast 34:30 14:28 Tor 7 Much, Elias Magnus

Gast 35:12 14:29 Tor 7 Much, Elias Magnus

Gast 35:54 14:30 Tor 13 Apel, Lennard Noel

Heim 36:11 15:30 Tor 8 Büser, Johan

Heim 36:43 16:30 Tor 22 Kötz, Maximilian

Gast 37:54 16:31 Tor 28 Schiffer, Milan

Heim 39:30 17:31 Tor 17 Müller, Theo Janus

Gast 39:50 17:32 Tor 20 Fahlbusch, Hannes
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